第 2243 回例会 2024 年 2 月 20 日（火）(天候) 曇り №17

点鐘

開会

ロータリーソング：「我らの生業」

ゲスト・ビジター紹介

小原 良悟様  （証券ジャパン特任担当）

井口 健一郎様
（岡三証券グループグループ企業支援部部長）

伊澤 孝次様

（藤沢北西 RC IM 実行委員長）

長谷川 一夫様 （藤沢北西 RC 副会長）

西山 宙志様  （藤沢北西 RC）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・回覧

・第 8 回理事会議事録

・第 57 回神奈川県ロータリアン親睦テニス

会（上野杯）のご案内

・2024-25 ロータリー手帳

・例会変更のお知らせ

・IM について

伊澤 孝次様

長谷川 一夫様

西山 宙志様

-委員会報告-

・出席報告          出席委員会

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

2/26  大野会員奥様

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

2 月 20 日 31（29） 18 13 62.07  .

1 月 30 日 31（31） 21 10 67.74 なし

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／林 葉之  幹 事／高橋 正宏  例 会／毎週火曜日

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／林 葉之  幹 事／村木 薫  例 会／毎週火曜日 12:30～

・スマイル報告       スマイル委員会

【小原良悟様】

【伊澤孝次様】

本日は、IM の PR に参加させて頂きました。

3/17 よろしくお願いいたします。

【長谷川一夫様】

本日は IM の出席依頼及び協力要請にお邪魔し

ております。

宜しくお願い致します。

【林葉之 会長】

(株)証券ジャパン小原様、

岡三証券株式会社井口様、

本日の卓話、宜しくお願いします。

藤沢北西ロータリークラブ

伊澤様、長谷川様、西山様

IM 楽しみにしています。

【村木薫 幹事】

小原様、井口様、本日卓話、

よろしくお願い致します。

藤沢北西 RC 伊澤様、長谷川様、西山様

ようこそ

IM の成功祈っております。

【山口俊明 会員】

誕生祝、新年初例会、クラブ創立記念日

【高橋正宏 会員】

本日の卓話 証券ジャパン小原様、

岡三証券井口様、よろしくおねがいします。

IM の PR、伊澤様、長谷川様

よろしくお願いします。

-卓話-

『ソリューションビジネスについて』

小原 良悟様  （証券ジャパン特任担当）

-次回例会案内-

2/27（火） 移動例会

『観桜会』
集合場所） オーパ前

集合時間） 9：00

点鐘

閉会